
Další informace najdete na stránkách www.bradyeurope.com

Tiskněte a umísťujte etikety automaticky 
kamkoli na DPS
Adaptér tiskárny etiket DPS A8500 FlexCell

Tiskněte a umísťujte spolehlivé sledovací etikety automaticky kamkoli na jakoukoli víceobvodovou nebo 
jednoobvodovou standardní DPS do 3 sekund.
•  Tiskněte a umísťujte více jedinečných etiket automaticky na standardní DPS rychlostí 3 sekundy na 

etiketu. 
•  Umísťujte etikety kamkoli na DPS vždy stejným způsobem a s přesností na 0,1 mm. Snadno umísťujte 

etikety na konkrétní obrázek DPS, který lze uložit pro opětovné použití.
•  Tiskněte údaje ze systému ERP podle potřeby na spolehlivé sledovací etikety, které jsou odolné vůči 

celému výrobnímu procesu DPS.
•  Snadno se připojte do vedení jakékoli výrobní linky DPS v souladu s pravidly asociace SMEMA.

http://www.bradyeurope.com


© 2021 Brady Worldwide Inc. 
Všechna práva vyhrazena.

EUR-M-197-CZ

7. 6. 2021

Technické specifikace
Specifikace

Popis Systém přesného tisku a aplikace etiket vyvinutý pro kvalitní značení 
výrobků a součástek v aplikacích sestavování DPS apod.

Oblasti použití Vysokoobjemové aplikace, jako jsou DPS, značení součástek 
a výrobků v automobilovém průmyslu, elektrotechnice, výrobě 
a dalších oborech vyžadujících vysokou kvalitu.

Provozní hodiny 24 hodin / 7 dní v týdnu

Doporučené použití 25 000 etiket za den

Softwarová 
kompatibilita

Codesoft, Bartender

Barevné možnosti Jednobarevný tisk

Možnosti připojení Ethernet

SMEMA

Režim tisku Nezávislý systém

Síťové možnosti (volitelné)

Funkce Dopravník s elektrostaticky disipativními pásy

Vysokootáčkové magnetické motory X/Y ETEL

Pneumatický válec Z

identifikuje DPS od velikosti 100 x 100 mm do 350 x 400 mm

podtlakové řízení etiket

2 kamery pro odběr etiket a stanovení původu DPS

Rozměry etiket od 4 x 4 mm do 50 x 25 mm

Technologie tisku Termální přenos

Rozlišení tisku 600 dpi

Rychlost 3 sekundy na tisk, ověření a aplikaci etikety

Energetické 
požadavky

220 V, 50–60 Hz

Tlak vzduchu 6 bar

Rozměry systému šířka: 1 x 1,1 m

výška: 1,6 m

Hmotnost 320 kg


